Leasing finansowy 119 0 549

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe 229 0 1 057

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 403 16 1 920

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE INNE NIŻ
INSTRUMENTY POCHODNE NARAŻONE NA RYZYKO WALUTOWE

Wartość wyrażona w walucie (w
tys.):

Wartość po
przeliczeniu

(tys. zł) EUR USD

Stan na 31.12.2019
Aktywa finansowe (+):   417 16 1 835
Pożyczki 0 0 0
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

finansowe 417 16 1 835

Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 0 0 0
Zobowiązania finansowe (-): -604 0 -2 572
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 250 0 1 065
Leasing finansowy 152 0 647

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe 202 0 860

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem -187 16 -737

 R 2020
(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 25

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE
Wahania

kursu
Wpływ na wynik finansowy:

Wpływ na inne
dochody całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem
Stan na 31.12.2020
Wzrost kursu walutowego 10% 186 0 186 0 0 0
  10% 0 6 6 0 0 0
Spadek kursu walutowego -10% -186 0 -186 0 0 0

  -10% 0 -6 -6 0 0 0
wartość w walucie x 403 16 x 0 0 0

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE
Wahania

kursu
Wpływ na wynik finansowy:

Wpływ na inne
dochody całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem
Stan na 31.12.2019
Wzrost kursu walutowego 10% -80 0 -80 0 0 0
  10% 0 6 6 0 0 0
Spadek kursu walutowego -10% 80 0 80 0 0 0

  -10% 0 -6 -6 0 0 0
wartość w walucie x -187 16 x 0 0 0

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej
Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów
odsetkowych z tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą
procentową. W 2020 roku Spółka była narażona na ryzyko stopy procentowej w związku
z następującymi kredytami bankowymi: kredytem odnawialnym w BNP Paribas S.A. i kredytami
obrotowymi w banku PKO BP S.A.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów
w odniesieniu do potencjalnego wahania stopy procentowej w górę oraz w dół o 1%. Kalkulację
przeprowadzono na podstawie zmiany średniej stopy procentowej obowiązującej w okresie
o (+/-) 1% oraz w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych wrażliwych na zmianę
oprocentowania tj. oprocentowanych zmienną stopą procentową.

  Wahania stopy
Wpływ na wynik finansowy:

Wpływ na inne dochody
całkowite:

31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019
Wzrost stopy
procentowej +1% -13 -32 0 0

Spadek stopy
procentowej

-1% 13 32 0 0

Ryzyko kredytowe
Maksymalna ekspozycja Spółki na ryzyko kredytowe określana jest poprzez wartość bilansową
następujących aktywów:

  Stan na  Stan na

 Nota 31.12.2020 31.12.2019

Należności z tytułu dostaw i usług 7 14 430 7 052
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 9   1 912 2 575

Ekspozycja na ryzyko kredytowe razem   16 342 9 627

 R 2020
(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 26

Spółka nie jest narażona na zbyt duże ryzyko z tytułu znaczącej koncentracji sprzedaży kredytowej.
Drozapol-Profil S.A. dokonuje sprzedaży hurtowej na rzecz klientów o odpowiedniej historii spłat
zobowiązań, a na rzecz klientów detalicznych i nieznanych sprzedaż odbywa się za gotówkę
lub po dokonaniu przedpłaty. Spółka stosuje politykę ograniczającą zaangażowanie kredytowe wobec
poszczególnych klientów poprzez ustalanie limitów kredytowych. Niemniej jednak, nie ogranicza to